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Yttrande över remiss om förarbevis för vattenskoter – kompletterande förslag 

(I2020/02471) 

Naturvårdsverket är positivt till föreslagna kompletteringar.  

Naturvårdsverket saknar dock fortfarande en komplettering i förordning om utbildning 

och förarbevis om att innehållet i utbildningen ska tas fram centralt, förslagsvis av 

Transportstyrelsen, och gälla nationellt. De obligatoriska moment som krävs för att 

säkerställa att en acceptabel lägsta nivå på innehåll och kvalitet på utbildningen uppnås, 

oberoende av vem som anordnar utbildningen, bör tas fram på detta sätt. Sakkunniga 

myndigheter bör bistå vid behov.  

Ytterligare argument för detta förslag är att det torde underlätta både vid 

tillståndsgivning och tillsyn av utbildningsanordnare, liksom om någon obligatorisk del 

bör tillkomma eller utgå i utbildningen. Det torde även underlätta för 

utbildningsanordnarna då innehållet i utbildningen är förbestämt och standardiserat. Se 

även Naturvårdsverket tidigare yttrande avseende detta. 

Naturvårdsverket anser vidare att formuleringen ”miljö- och naturliv” i förslaget till 

paragrafen ”X § Utbildningen ska innehålla både teoretiska och praktiska moment. 

Särskild vikt ska läggas vid säkerhet samt hänsyn till miljö- och natur-liv.” bör ersättas 

med ”människor, växt- och djurliv”.   

 

Beslut om detta yttrande har fattats av generaldirektören Björn Risinger. 

Vid den slutliga handläggningen har i övrigt deltagit avdelningschefen Maria Ohlman, 

föredragande, enhetschef Gunilla Sallhed och handläggarna Yvonne Lundell, Malin 

Almquist, Sanja Kuruzovic och Karin Klingspor. 

Detta beslut har fattats digitalt och saknar därför namnunderskrifter.   

För Naturvårdsverket 

 

 

Björn Risinger 

 

 Maria Ohlman 

Kopia till: Monika Przedpelska Öström: monika.przedpelska-ostrom@regeringskansliet.se 

Miljödepartementet: m.registrator@regeringskansliet.se 
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